&

Tapy ve Kadastco

DEGIiSIKLIK HARITALARI
YAPIM VE KONTROL BILGILERI

(EK-3)
ISLEMIN CINSI -
FEN KAYIT .
TARIH /NO IMAR UYGULAMASI
ILI : YALOVA
ILCESI : CINARCIK
ISLEME KONU  [MAH/KOYU : KORU
OLAN PARSELIN
PAFTA NO : 13/1 - G22D14A1A-1B
ADA NO :137-138-224
PARSEL NO :1,2,3,6,7,8,9 -1,2,3,4,5,6 - 33,149
ADI-SOYADI : OZGUR TEZTURER
DIPLOMA NO : 1439
YUKLENICI ;8
(SORUMLU) ODA SICIL NO : 7208 P T—
MUHENDIS . N TEZTURE R
TICARET SICIL NO Hakita ;‘\fmhcm\is'\ ”
o: 1 39 Oda sic.No: 72
VERGI NO - 54211061640 " Biaro Tescil No; 9191
IS ADRESI -TELEFON : MERKEZ - YALOVA 0226 813 20 15
TMMOB .. . o
HARITA VE BURO TESCIL TARIHI : 14.01.2025
KADASTRO  |g{jR0 TESCIL NO :9191
MUHENDISLERI
ODASI * Yillik olarak alinan biiro tescil belgesinin tarih ve nosu yazilacaktir.
ENCUMEN KARARI/ BAKANLIK/IDARE KONTROLU ONAY
ONAY1/ KAMULASTIRMA YAPILMISTIR.
Karar No/Onay Sayisi Tarih Kadastro Kont.Miih. Kadastro Miidiirti
KONTROL
VE
ONAY ...................................................
Kont. Eden Tasdik Eden veed 200 /... 20..
/....120.. o200 /... 120... tarih ve
................ Yevmiye
Numarasi
ile tescil edilmistir.

B091TKG0010000.FR.348 Rev.No/Tarih 01/24.12.2010



iLi : YALOVA
ILCESI : CINARCIK . N
KORU  :KORU DUZENLEME SINIR KROKISI
PAFTA 1 13/1+G22D14A1A-1B
ADA/PARSEL : 137/1+2+3+6+7+8+9
138/1+42+3+4+5+6
224/33+149
KROKI
/19
ITRF KOORDINATLARI
—— /|7
Nokta No Y X
£17
1 428568.753 4501922.726 T6 \e\)‘\
2 428592550 4501917.511 149 8
3 428623.104 4501911.875 P /e/"g/
4 428626.014 4501911.330
5 428629.800 4501918.976 15 /e/‘ﬁg
6 428641.295 4501916.141
7 428618.110 4501815.662 /6/011/
8 428647.110 4501810.600
0 9 428635.890 4501807.710 /A
10 428626.290 4501805.130
1 428616.390 4501801.980 13
2 428607.070 4501798.520 14 YOL
13 428597.920 4501794.650
14 428596.320 4501793.890
15 428572.790 4501804.700
16 428576.290 4501812.020
17 428576.478 4501812.357
18 428564.340 4501817.935
19 428552.198 4501823.514
20 428538.484 4501829.811
21 428545183 4501850.399
22 428551901 4501870.996
23 428568.352 4501867.051
24 428600.287 4501859.386
25 428603.473 4501865.820 ”
26 428554.073 4501877.673 Dizenleme Siniri
————————————— Uygulamaya Giren Parsel Sinirlari
YUZOLGUM HESABI
Ada/Blok Sinirlar
Parsel Noktalar HesapAlan
Diizenleme Alani  [26,1,2,3.4,5,6,7,8.9,10,11,12, 8370.14
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,2425
UYGUNDUR
R BELEDIYE/OZEL IDARE
DUZENLEYEN
KONTROL EDEN ONAYLAYAN
o . .
AD| SOYADI
OZEGOR FEZTORER
A - l}‘izlfmﬁh«vd”i-j
Din.NON\1439 Oda Sic Na: 72249
67248
Biinp Tescil No: 9
-— Q scil No: 9191




iLi : YALOVA
N

ILCESI . CINARCIK
KORU §IKORL PARSELASYON PLANI
PAFTA 1 13/1+G22D14A1A-1B
ADA/PARSEL : 137/1+2+3+6+7+8+9

138/1+2+3+4+5+6

224/33+14¢

I 1/1000
I~ 4501900

[ ~_ [ 5
-— 4501800 S
g = -
t //-I\b) YOL
0] (0]
(€] (@]
o o
o o
UYGUNDUR
. BELEDIYE/OZEL IDARE
DUZENLEYEN
KONTROL EDEN ONAYLAYAN
ADI SOYADI OZGUR TEZTURER
:.‘ ".l‘“l‘.ln oy
) OLOGURT
TARH L —"Tjln Miihendisi
| DigMNp: 1439 Oda Sic.No: 7208
“V'ZA"\\ {ird[rescil No: 9191




¥202°90°90/10:Yliel /ON'A8Y 2§ "4 L0G18€ECE

i

Y \ - @af gellL/L8le © ONTI3ISUVdVAY
ROz < \e
(\E@A vivyiaeeo ONV14vd
da :
43IANLZ3L ¥N9ZQ 1QYAOS-1aY NHOM AOM/HYN
N3d3 T0H.LNOM NVAVIAVNO N30d3 T0HLNOM MIDYVYNID 15357
N3AZINIZNA
NONTENANN 34val 132Q/3A1d3138 -

OY1SvawH HNANNDAN VAOTVA il
600 | GEL68LOSY 0,71098Zy | 6L00L8LE
600 | Zvz68L0SH 28'96582F | 81L0018LE
600 | ¥L¥68L0SH 06'88582F | 210018LE
600 | 82°96810GY L0'62582F | 9100181€
600 | £6'96810GY 80°9.G82F | SL00L8LE
600 | 69°€.8L0SY 0,°0,682 | ¥L001L8LE
600 | 28698105 z8'98582r | £L00184E
600 | £8°G98L0SY Sz'€098Zy | TLOOLBLE
600 | 25°888L0SY os'vioszy | Looisie
600 | LE'LLELOSH 08'6298Z | 0L00L8LE
600 | OE¥LELOSY 1660982 | 6000L84E
600 | 92°916L0SH ¥9'96582r | 8000481L€
600 | LG'6L6L0SY vy'essgey | L00048LE
600 | €L°006L05¥ 6719982 | 9000181€
600 | £9°2/8106 L0'¥SS8ZY | S000L8LE
60°0 6€°09810GY 80'9¢98¢Y $000181€
600 | LZ'606L0SY £1'1€982r | £000181LE
600 | LGLL6LOSY §5'26582y | TOOOLBLE
600 | €4226L0SF §.'89682r | L000L8LE
AN X A ON EPION

£WLN : uokisyelosg  [1O¥
96 4¥11 : wneq
N
L1-M3

S|

A01M




¥20¢°90°90/10:Uliel JON'ASY |2G "H4 L0G18€ECE

8 EIl | /28LE © ONT3ISYvdNVaY
vivyiaeeo ONVLd4vd
1
43401731 ¥N9ZQ &&&@W-_Q\ NHOM AON/HYW
N303 T04LNOX NVAVIAYNO N303 TO0H1NOM MIDHVYNID 15357
NINTEINANW 34dvd| 13ZQ/3AIa3138 NIAINIZ0d
0d1SvawH HNANNOAN VAOQTVA ]
TOA

600 9z°€e810SY €1728982Y 810028LE
600 9¥'9€810SY 1.°88G8ZY 210028L€
600 L0°L¥8L0SY €€v/.S82h 9L00¢28Le
600 96°S¥810SY 0€°09582Y §1L0028LE
600 GG'€28L0SY L2'zssscy ¥10028L€E
600 86°L1810SY YEv9S8eYy €10028LE
600 8C'Cl8losy €1°9/582Y cLoozsle
600 08'52810SY €2'8198¢Y 110028L€
600 €v'65810SY 01°00982Y 010028LE
600 82°€9810GY 90'¥8582Y 6000281€
600 10°/9810S¥ 82'8958¢21 800028L€E
600 0¥'05810SY 6L°G¥S8CY .00028LE
600 68628105y 05°8€582Y 900028L¢€
600 8/°0L8L0SY 66'6.58CY 500028LE
600 8018105 6z°11982t +00028L¢€
600 ZevL8LOSY £9'61982Y €00028L¢E
600 1G'€S8L0SY €5'v298eY 2000¢28LE
600 00°1L481L0SY 06159821 1000Z8L€
MN X A ON EPION
€ WLN : uohisyaloid PO
96 44 LI wnjeq
N
L1-)3

ISIjOJY NJIO




T.C. KORU BELEDIYESI

DUZENLEME ORTAKLIK PAYI VE KAMULASTIRMA MiKTARI HESAP CETVELI

Duz. Ort. Payl alinmayacak parsellerin alani=(a) veya varsa(c)=

Diz. Ort. Payi alinacak Parsellerin Alani (h)

Duiz. Giren Toplam Alan = [a]+[h] = veya [c]+[h]

imar Parseline Tahsis Edilen Alan =

Kamu Hizmetlerine Ayrilan Alan

[h] x%45

Fark

varsa eski imar adalarindan kamulastirilanlar [d]

Kalan Fark

Kamulastirma gereken = (kalan farkx100/65 = [t]

Diiz.Ort.payi = (h-k)x0.

45 veya (j-k)x0.45

varsa eski imar adalarindan kamulastirilan

Kamu Hizmetlerine Ayrilan Alan

Duizenleme Ortaklik Payi Orani = Kamu hiz. Ayr. Alan = -

10807.25
10807.25
7138.51
3668.74 -
<_.
v
Il
A
<«
3668.74 o

3668.74  =0.3394703

(]
(h]

10807.25

HESABI YAPAN

KONTROL EDEN

ADI - SOYADI

GOREVI

TARIH (

6zGUR TEZTURER

fip.Np: 1439 Oda Sic.No: 7208
~ _Atirf) Tescil No: 9191

IMZA

* Kamulastirilacak alan yerine belediye parselleri tahsis edilirse [h] yerine [j] alinir

NOT: Yukaridaki satirlar ihtiyaca gére doldurulur .
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TOPLAM ALAN 10807.25 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:1
TOPLAM PAY 10807.25 ) vV E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 O2ZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 7138.51
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 . O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 10807.25 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.3394703
K A D S R o] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
1(13/1 137/:1 537.89 TAM YALGIN ORAL 182.60 |3181/1 355.29 TAM 355.29
537.89 AHMET 355.29
2(13/1 137/2 475.59 TAM NIHAT CAKAR 161.45 |3181/2 314.14 TAM 314.14
475.59 RECEP 314.14
3[13/1 137/3 481.53 1 ARZU DURAN 81.73 |3181/3 318.06 15903/31806 159.03
240.77 2 MURSEL 159.03
4(13/1 137/3 481.53 1 HASRET KARAHASAN 81.73 |3181/3 318.06 15903/31806 159.03
240.77 2 OzZCAN 159.03
5(13/1 137/6 647.42 TAM CEMAL KOGYIGIT 219.78 |[3181/6 427.64 TAM 427.64
647.42 AL 427.64
6|13/1 137/7 633.21 TAM ABDULMUHTALIP DURAN 214.96 |3181/7 418.25 TAM 418.25
633.21 ADEM 418.25
7|13/1 137/8 631.60 TAM URFET ESEN 214.41 [3181/8 417.19 TAM 417.19
631.60 HASAN 417.19
8|G22D14A1A (137/9 539.01 1 ZEKI TASKIRAN 91.49 |3181/4 356.03 17801/35603 178.01
269.51 2 RESAT 178.02
9|G22D14A1A |137/9 539.01 1 KOKSAL KARAHASAN 91.49 [3181/4 356.03 17802/35603 178.02
269.51 2 MURSEL 178.02
7|13/1 138/1 550.56 TAM ERDOGAN KOGYIGIT 186.90 |3182/1 363.66 TAM 363.66
550.56 HUSEYIN 363.66
11.[13/1 138/2 548.63 TAM UMIT AYDIN 186.24 |3182/2 362.39 TAM 362.39
548.63 MEHMET REFIK 362.39
12(13/1 138/3 587.76 TAM AYDIN SULEYMAN 199.53 |3182/3 388.23 TAM 388.23
587.76 HASAN 388.23
13{13/1 138/4 564.87 TAM MELIK AYDIN 191.76 |3182/6 373.11 TAM 373.11
564.87 MEHMET REFIK 373.11
14|13/1 138/5 515.39 TAM AYFER GOBAN 174.96 |3182/7 340.43 TAM 340.43
515.39 TAHSIN 340.43
15(13/1 138/6 526.54 TAM MEHMET KURT 178.74 |3182/8 347.80 TAM 347.80
526.54 HALILIBRAHIM 347.80
16|G22D14A1B |224/33 2549.19 TAM BAYRAM BADAY 865.37 |3181/5 870.55 TAM 870.55
2549.19 VEL? 1683.82 |3182/4 813.28 TAM 813.28
17|G22D14A1A |224/149 1018.06 37 MALIYE HAZINESI 78.93 |3182/5 672.46 15359/67246 153.59
232.52 162 - 153:59
18|G22D14A1A |224/149 1018.06 125 TEKNUR GUNDUZ 33.33 |3182/5 672.46 6486/67246 64.86
98.19 1296 FERIT 64.86
19|G22D14A1A |224/149 1018.06 125 AHMET GUNDUZ 33.33 |3182/5 672.46 6486/67246 64.86
98.19 1295 FERIT 64.86
20|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 NUSRET GUNDUZ 33.33 |3182/5 672.46 6486/67246 64.86
98.19 1296 FERIT 64.86
21|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 EMINE S$AFFAK 33.33 [3182/5 672.46 €486/67246 64.86
98.19 1296 FERIT 64.86
22|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 LEYLA MERCANKAYA 33.33 |3182/5 672.46 €486/67246 64.86
98.19 1296 FERIT 64.86
3|G22D14A1A |224/149 1018.06 125 FiLiz GUNDUZ 16.67 |3182/5 672.46 3244/67246 32.44
49.10 2592 FETHI 32.43
24|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 DENiz GUNDUZ 16.67 |3182/5 672.46 3244/67246 32.44
49.10 2592 FETHI 32.43
25|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 GUNAY GUNDUZ 16.67 |3182/5 672.46 3243/67246 32.43
49.10 2592 NAZIM 32.43
26|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 FEYZA ALTINER 11.11 |3182/5 672.46 2161/67246 21.61
32.73 3888 ETEM 21.62
27|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 FERAH GOVEN 11.11 |3182/5 672.46 2161/67246 21.61
32.73 3888 ETEM 21.62
28|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 FERRUH GUNDUZ 11.11 |3182/5 672.46 2161/67246 21.61
3243 3888 ETEM 21.62
29|G22D14A1A [224/149 1018.06 125 GUNES SAPOGLU 16.67 |3182/5 672.46 3243/67246 32.43
49.10 2592 NAZIM 32.43
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